
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

Číslo smlouvy objednatele: DOD20200559

Číslo dodatku objednatele: DOD20200559 D02

Číslo smlouvy zhotovitele: NA230620

Příloha č. 2 k Dodatku č. 2 – Minimální technické požadavky klimatizací 

SINCLAIR

ASH-18BIV, ASH12-BIV, ASH-24BIV

ASH-18BIV, ASH12-BIV, ASH-24BIV

2020

Místnost č. ANO/NE Bližší technická specifikace

Výkon chlazení (kW)   4,6 ANO ASH-18BIV

Energetická třída 

chlazení 
A++ ANO A++

Energetická třída topení 

(min)
min. A+ ANO A+

Hlučnost (dB) 

chlazení/topení
max. 50 ANO 50

Napájení (V) 220-240 ANO 220-240

Záruka na přístroje min. 36 měs. ANO 36 měs.

Místnost č. ANO/NE Bližší technická specifikace

Výkon chlazení (kW)   3,2 ANO ASH-12BIV

Energetická třída 

chlazení 
A++ ANO A++

Energetická třída topení 

(min)
min. A+ ANO A+

Hlučnost (dB) 

chlazení/topení
max. 50 ANO 50

Napájení (V) 220-240 ANO 220-240

Vnitřní nástěnné jednotky - 1ks 

A. Areál tramvaje Moravská Ostrava -oddělení přepravní lontroly (IP 

75_2021)

Výrobce:

Typ, označení vnitřní jednotky: 

Typ, označení venkovní jednotky: 

Rok výroby: 

Vnitřní nástěnné jednotky - 1ks

Komentář: Vyjádření k údajům uvedených v této příloze je povinnou součástí technické části nabídky 

uchazeče (příloha návrhu kupní smlouvy). Uchazeč do přílohy uvede k jednotlivým bodům písemně 

vyjádření, že daný bod splní (ANO), příp. nabídne lepší technické řešení, a současně uvede, jakým 

způsobem zajistí splnění požadavku zadavatele (materiál, hodnotu, rozměr, technické řešení, apod.). 

U číselných údajů uvést konkrétní hodnoty.                                                                                                                                                                                                      

Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím 

definován minimální požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo 

technologií srovnatelnou.  U hlučnosti jednotek požaduje objednatel doplnit hodnotu akustického 

tlaku (dB/A)  



Záruka na přístroje min. 36 měs. ANO 36 měs.



Místnost č. ANO/NE Bližší technická specifikace

Výkon chlazení (kW) 6,2 ANO ASH-24BIV

Energetická třída 

chlazení 
min. A++ ANO A++

Výkon topení (kW)  ANO 6,5

Energetická třída topení 

(min)
min. A+ ANO A+

Hlučnost jednotky (dB)  

chlazení/topení
max. 65 ANO 57

Záruka na přístroje min 36 měs. ANO 36 měs.

Vnitřní nástěnné jednotky - 1ks 



SINCLAIR

MV-H18BIF, MV-H18BIF

MV-E36BI

2020

Místnost č. ANO/NE Bližší technická specifikace

Výkon chlazení (kW) 5,1 ANO MV-H18BIF

Energetická třída 

chlazení 
A++ ANO A++

Energetická třída topení 

(min)
min A+ ANO A+

Hlučnost jednotky (dB)  

chlazení/topení
max. 50 ANO 50

Napájení (V) 220-240 ANO 220-240

Záruka na přístroje min 36 měs. ANO 36 měs.

Místnost č. ANO/NE Bližší technická specifikace

Výkon chlazení (kW) 4,6 ANO MV-H18BIF

Energetická třída 

chlazení 
A++ ANO A++

Energetická třída topení 

(min)
min A+ ANO A+

Hlučnost jednotky (dB)  

chlazení/topení
max. 50 ANO 50

Napájení (V) 220-240 ANO 220-240

Záruka na přístroje min 36 měs. ANO 36 měs.

B. Prodejna jízdenek Poruba Vozovna (IP 5_2018)

Komentář: Vyjádření k údajům uvedených v této příloze je povinnou součástí technické části nabídky 

uchazeče (příloha návrhu kupní smlouvy). Uchazeč do přílohy uvede k jednotlivým bodům písemně 

vyjádření, že daný bod splní (ANO), příp. nabídne lepší technické řešení, a současně uvede, jakým 

způsobem zajistí splnění požadavku zadavatele (materiál, hodnotu, rozměr, technické řešení, apod.). 

U číselných údajů uvést konkrétní hodnoty.                                                                                                                                                                                                      

Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím 

definován minimální požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo 

technologií srovnatelnou.  U hlučnosti jednotek požaduje objednatel doplnit hodnotu akustického 

tlaku (dB/A)  

Výrobce:

Typ, označení venkovní jednotky: 

Rok výroby: 

Typ, označení vnitřní jednotky: 

Vnitřní jednotky - 1ks

Vnitřní jednotky - 1ks



Místnost č. ANO/NE Bližší technická specifikace

Výkon chlazení (kW) 10,5 ANO MV-E36BI

Energetická třída 

chlazení 
min. A++ ANO A++

Výkon topení (kW)  ANO 12

Energetická třída topení 

(min)
min. A+ ANO A+

Hlučnost jednotky (dB)  

chlazení/topení
max. 65 ANO 65

Záruka na přístroje min 36 měs. ANO 36 měs.

Venkovní jednotky  - 1ks



SINCLAIR

ASH-12BIV 2 KS

ASH-12BIV 2 KS

2020

Místnost č. ANO/NE Bližší technická specifikace

Výkon chlazení (kW)   3,5 ANO ASH-12BIV

Energetická třída 

chlazení 
A++ ANO A++

Energetická třída topení 

(min)
min. A+ ANO A+

Hlučnost (dB) 

chlazení/topení
max. 50 ANO 50

Napájení (V) 220-240 ANO 220-240

Záruka na přístroje min 36 měs. ANO 36 měs.

Místnost č. ANO/NE Bližší technická specifikace

Výkon chlazení (kW)   3,5 ANO ASH-12BIV

Energetická třída 

chlazení 
A++ ANO A++

Energetická třída topení 

(min)
min. A+ ANO A+

Hlučnost (dB) 

chlazení/topení
max. 50 ANO 50

Napájení (V) 220-240 ANO 220-240

Záruka na přístroje min 36 měs. ANO 36 měs.

V Ostravě dne 

Ing. Martin Kovalčuk

jednatel společnosti

Vnitřní jednotky - 1ks a 1ks venkovní

Vnitřní jednotky -1ks a 1ks venkovní

C. Areál trolejbusy Ostrava - oddělení revize a technické kontroly (IP 

74_2021)

Komentář: Vyjádření k údajům uvedených v této příloze je povinnou součástí technické části nabídky 

uchazeče (příloha návrhu kupní smlouvy). Uchazeč do přílohy uvede k jednotlivým bodům písemně 

vyjádření, že daný bod splní (ANO), příp. nabídne lepší technické řešení, a současně uvede, jakým 

způsobem zajistí splnění požadavku zadavatele (materiál, hodnotu, rozměr, technické řešení, apod.). 

U číselných údajů uvést konkrétní hodnoty.                                                                                                                                                                                                      

Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím 

definován minimální požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo 

technologií srovnatelnou.  U hlučnosti jednotek požaduje objednatel doplnit hodnotu akustického 

tlaku (dB/A)  

Výrobce:

Typ, označení vnitřní jednotky: 

Typ, označení venkovní jednotky: 

Rok výroby: 


